
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRĂGOIEŞTI 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Planului anual de acţiuni sau de lucrări de interes local 
 pentru beneficiarii de ajutor social din cadrul comunei  Drăgoieşti , judeţul Suceava  

 

Consiliul local al comunei Drăgoieşti , judeţul Suceava ; 
 

 Având în vedere : 
 - expunerea de motive prezentată de către primarul comunei Drăgoieşti , judeţul 
Suceava , d-l Petroaie Vasile ; 

 - raportul de specialitate întocmit de referentul cu probleme sociale din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului comunei Drăgoieşti , judeţul Suceava , d-l 
Brădăţan Florin  ; 

- raportul de avizare al comisiei de buget-finanţe , administrarea domeniului 
public şi privat al comunei , agricultură , gospodărire comunală , protecţia mediului şi 
turism ; 

- dispoziţiile art. 6 alin.(7) şi (8) din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim 
garantat , modificată şi completată prin Legea nr.276/2010 ; 

- prevederile art.28 din HGR nr.50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice 
de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat ; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin.(4) lit. d) , ale art.45 alin.(1) şi ale art. 115 
alin.(1) lit. b)  din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia publică locală , republicată , 
cu modificările şi completările ulterioare : 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă Planul anual de acţiuni sau de lucrări de interes local  , pentru 

repartizarea orelor de muncă beneficiarilor de ajutor social din cadrul comunei  

Drăgoieşti , judeţul Suceava , pe anul 2014 , conform anexei care face parte integrantă 

din prezenta  hotărâre .  

 Art.2. Primarul comunei Drăgoieşti , judeţul Suceava prin aparatul de 

specialitate va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri . 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,      Contrasemnează, 

                             Secretarul comunei Drăgoieşti ,  
      Onuţ Vasile Bogdan                                      Cucu Florin 

  
 

Drăgoieşti  ,  24.01.2014 
Nr. 6 


